

# Genau & More A/S

c/o Incuba Science Park, Åbogade 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 26 90 18 04

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021

Dirigent:

.....  
Peter Hertz



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Genau & More A/S
Adresse, postnr., by	c/o Incuba Science Park, Åbogade 15, 8200 Aarhus N
CVR-nr.	26 90 18 04
Stiftet	4. december 2002
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ellen Trane Nørby, formand Flemming Steen Jensen Henrik Johanning Jørgen Damsbo Andersen Peter Hertz
Direktion	Henrik Johanning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for Life Science (biotek, produktion af lægemidler samt medicinsk udstyr). Virksomhedens fokus er at assistere Selskabets klienter med deres processer, således at de til enhver tid kan levere den rigtige kvalitet og compliance i overensstemmelse med gældende lovgivning, standarder og praksis og dermed i sidste ende også sikre patientsikkerheden. Eller i øvrigt beslægtet virksomhed efter ledelsens vision, strategi og anvisninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 974 t.kr. mod et underskud på 217 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 836 t.kr.

Udviklingen i Selskabets økonomi var i 2020 overordnet set meget tilfredsstillende i forhold til COVID-19 pandemien. I hele 2020 oplevede Selskabet på trods af COVID-19 en fremgang i klienter, indtjening og formåede på samme tid at fastholde både omsætning og aktivitetsniveau.

Det henføres til, at Selskabet i 2020 har haft en kortsigtet tostrengt plan med et særligt eksternt og internt fokus på tiltrækning, fastholdelse og udvikling af både klienter og medarbejdere.

Grundlæggende ønsker Selskabet at skabe sig en førende markedsposition inden for især IT & Automation samt Inspektionsparathed og License-to-Operate (f.eks. myndighedsgodkendelser, CE mærke m.v.), det gælder både den private og offentlige sektor. Den ambition er lykkedes med rigtig god succes i 2020, både med flere private og offentlige klienter.

I 2021 forventes en fortsat lønsom vækst. Væksten forventes drevet af øget efterspørgsel i den eksisterende kerneforretning, Validering og Projektledelse med fokus på IT & Automation, samt en fortsat stor vækst i Selskabets lidt nyere forretningsområde, Management Consultancy med fokus på Inspektionsparathed og License-to-Operate.

Selskabet forventer derfor i 2021 at lave yderligere ansættelser i både kerneforretningen samt det nye forretningsområde. Dette gøres med henblik på at kunne imødekomme øget efterspørgsel inden for digitalisering samt inspektionsparathed og godkendelser. Det gælder både i segmenterne produktion af lægemidler samt medicinsk udstyr, og også f.eks. en øget efterspørgsel i den offentlige sektor.

Selskabet har i starten af 2021 fået tilgang af to nye bestyrelsesmedlemmer, idet Ellen Trane Nørby er tiltrådt som bestyrelsesformand og Jørgen Damsbo Andersen er tiltrådt som bestyrelsesmedlem.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes en tilsvarende fortsat positiv udvikling i antal kunder og indtjening i 2021 samt en stigende omsætning.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.860.532	8.351.833
2	Personaleomkostninger	-7.290.189	-8.048.887
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-180.825	-408.988
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.389.518	-106.042
	Finansielle indtægter	65	0
	Finansielle omkostninger	-111.003	-141.668
	<b>Resultat før skat</b>	1.278.580	-247.710
4	Skat af årets resultat	-305.000	30.987
	<b>Årets resultat</b>	<u>973.580</u>	<u>-216.723</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>973.580</u>	<u>-216.723</u>
		<u>973.580</u>	<u>-216.723</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	0	145.181
		0	145.181
6	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	17.904	53.548
		17.904	53.548
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	86.504	86.129
		86.504	86.129
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.408</b>	<b>284.858</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.169.703	1.439.646
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	13.118	55.852
	Udsudte skatteaktiver	275.900	580.900
	Andre tilgodehavender	10	156.700
	Periodeafgrænsningsposter	197.016	247.487
		2.655.747	2.480.585
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.150.864</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.806.611</b>	<b>2.480.585</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.911.019</b>	<b>2.765.443</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	1.080.000	1.080.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	-244.498	-1.218.078
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>835.502</u>	<u>-138.078</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	388.751	157.738
		<u>388.751</u>	<u>157.738</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til kreditinstitut	46.936	845.192
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.134	145.182
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.678	10.622
	Anden gæld	2.420.018	1.744.787
		<u>2.686.766</u>	<u>2.745.783</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.075.517</u>	<u>2.903.521</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.911.019</u></u>	<u><u>2.765.443</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	960.000	0	-1.272.651	-312.651
Kapitalforhøjelse	120.000	271.296	0	391.296
Overført via resultatdisponering	0	0	-216.723	-216.723
Overført fra overkurs ved emission	0	-271.296	271.296	0
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>1.080.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.218.078</b>	<b>-138.078</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	973.580	973.580
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2020</b>	<b>1.080.000</b>	<b>0</b>	<b>-244.498</b>	<b>835.502</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Genau & More A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoen overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de direkte omkostninger, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	5 år
Driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de øvrige virksomheder i koncernen er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervet software

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.232.205	6.776.710
Pensioner	874.567	1.022.850
Andre omkostninger til social sikring	27.543	53.820
Andre personaleomkostninger	155.874	195.507
	<u>7.290.189</u>	<u>8.048.887</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>9</u>
<b>3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	145.181	290.353
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.644	118.635
	<u>180.825</u>	<u>408.988</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	305.000	-30.987
	<u>305.000</u>	<u>-30.987</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.451.806
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.451.806</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.306.625
Årets afskrivninger	145.181
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.451.806</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.093.243
Kostpris 31. december 2020	<u>1.093.243</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.039.695
Årets afskrivninger	35.644
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.075.339</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>17.904</u></b>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 8 Eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Huslejeoplygtelse vedrørende leje af kontorfaciliteter med opsigelsesvarsel på 1 og 6 måneder udgør 158 t.kr.

Forpligtelse vedrørende indgået leasingaftale med restløbetid på 24 måneder udgør 256 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lykke Bank Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 15. juni 2015 eller senere.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til kreditinstitut, som pr. 31. december 2020 udgør 46 t.kr. er der stillet pant i virksomhedens simple fordringer.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Johanning

### Direktion

På vegne af: Genau & More A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-503121576431

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-04-28 06:38:57Z

NEM ID 

## Henrik Johanning

### Bestyrelse

På vegne af: Genau & More A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-503121576431

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-04-28 06:38:57Z

NEM ID 

## Peter Hertz

### Dirigent

På vegne af: Genau & More A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-458972022272

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-04-28 06:39:19Z

NEM ID 

## Peter Hertz

### Bestyrelse

På vegne af: Genau & More A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-458972022272

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-04-28 06:39:19Z

NEM ID 

## Flemming Steen Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Genau & More A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-875402846453

IP: 195.225.xxx.xxx

2021-04-28 13:39:13Z

NEM ID 

## Jørgen Damsbo Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: Genau & More A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-176004535607

IP: 185.47.xxx.xxx

2021-04-28 18:51:31Z

NEM ID 

## Ellen Trane Nørby

### Formand

På vegne af: Genau & More A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-038811196275

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-05-03 12:32:17Z

NEM ID 

## Robert Christensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-03 14:09:25Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>